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Beskrivelse av virksomhetens organisering og driftsområder 
Energeia AS er morselskap i konsernet. Konsernet har to geografiske virksomhetsområder med Norge og 
Nederland. I Norge jobbes det med å utvikle bakkemonterte solkraftverk i kombinasjon med landbruk og i 
Nederland har Energeia allerede bygget ett slikt kraftverk og jobber for å etablere flere, i tillegg har Energeia en 
installasjonsvirksomhet som leverer en rekke forskjellige installasjonstjenester som solcellepaneler, 
solvarmekjeler, varmepumper, LED-belysning, varmegjenvinning, varmepumpekjeler, kjeler, ventilasjon, 
sentralvarmekjeler og klimaanlegg. 

Beskrivelse av retningslinjer og rutiner 
Den norske delen av virksomheten som foreløpig ikke involverer underleverandører på andre områder enn 
programvare og advokattjenester har ikke spesielle retningslinjer eller rutiner. Dette vil være annerledes når de 
første prosjektene skal bygges og det vil være behov for anskaffelse av materiell og leie av personell. 

Den nederlandske delen av virksomheten derimot har og er pålagt å ha retningslinjer og rutiner for utøvelse av 
virksomheten og er gjenstand for både sertifisering og revisjon på flere av disse områdene. I Nederland er 
virksomheten medlem av bransjeorganisasjonen Techniek Nederland og medlem av InstallQ, der kvaliteten på 
våre installasjoner blir jevnlig kontrollert, herunder at våre ansatte har nødvendig bakgrunn og opplæring for det 
arbeidet skal utføres. Virksomheten i Nederland kartlegger CO2- og miljøpåvirkningen med Envirometer 
virksomheten er VCA-sertifisert gjennom TÜV Rheinland for installasjon av solcellepaneler, varmepumper og 
sentralvarmesystemer for forsyningssektoren. I tillegg har virksomheten også CO-sertifisering i henhold til 
Gasketelwet som er en lov som gjelder for installasjon, reparasjon, vedlikehold og idriftsettelse av 
sentralvarmekjeler, gasspeiser m.m.. 

Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 
konsekvenser 
Det er ikke identifisert faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser i den 
norske dele av virksomheten. Anskaffelser og leverandørkjeden begrenser seg til norske leverandører eller 
leverandører i Tyskland hovedsakelig. 
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Det er ikke indentifisert faktiske negative konsekvenser i nederlandske delen av virksomheten. Når det gjelder 
risikoer som er avdekket er det et faktum at noen av produktene som benyttes i virksomheten har opprinnelse i 
land hvor det ikke kan utelukkes at vilkårene og arbeidsforholdene vil bli sett på som utilbørlige fra vårt ståsted. 

Opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette 
Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i Norge eller Nederland utover det som er beskrevet over.  

Det er planlagt å iverksette tiltak for virksomheten i både Norge og Nederland når det skal gjøres store 
anskaffelser av materiell og tjenester i forbindelse med byggingen av bakkemonterte solkraftverk i kombinasjon 
med landbruk. I sitt samarbeid med Eidsiva i Norge har Energeia forpliktet seg til å tilfredsstille Eidsivas etiske 
krav.  
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